
VRCHOLNÝ PATOLOG DR. ROGER
HODKINSON TVRDÍ, ŽE COVID-19 JE
„NEJVĚTŠÍ KDY NA DŮVĚŘIVÉ VEŘEJNOSTI
SPÁCHANÝ PODVOD“
- CZ24 News | 21. listopadu 2020

Vrcholný patolog Dr. Roger Hodkinson řekl během konferenčního volání vládním činitelům
v Albertě, že současná koronavirová krize je „největší kdy na důvěřivé veřejnosti spáchaný
hoax.“

Hodkinsonovi komentáře byly proneseny během diskusí v rámci Komise komunitních a veřejných
služeb a klip z toho byl následně nahrán na YouTube.

S poznámkou, že je rovněž expertem na virologii, poukázal Hodkinson, že jeho rolí je být ředitelem
biotechnické společnosti, která vyrábí prostředky pro testování COVIDU, to znamená, „že bych o tom
všem mohl trochu vědět.“

„Máme tu naprosto nepodloženou veřejnou hysterii rozdmychávanou médii a politiky, což
je nehorázné, je to největší kdy na důvěřivé veřejnosti spáchaný hoax,“ řekl Hodkinson.

Tento doktor řekl, že proti šíření koronaviru nelze dělat nic než chránit starší zranitelnější lidi, a že
je to celé situace, kterou představují „politici hrající si na medicínu a to, že je velice nebezpečná
hra.“

https://youtu.be/uEo3rnU12jw

Hodkinson poznamenal, že „sociální odstup je zbytečný, protože COVID se šíří aerosoly, které letí
zhruba 30 metrů, než spadnou,“ přičemž vyzýval, aby se společnost okamžitě znovu otevřela a

https://cz24.news/vrcholny-patolog-dr-roger-hodkinson-tvrdi-ze-covid-19-je-nejvetsi-kdy-na-duverive-verejnosti-spachany-podvod/
https://cz24.news/vrcholny-patolog-dr-roger-hodkinson-tvrdi-ze-covid-19-je-nejvetsi-kdy-na-duverive-verejnosti-spachany-podvod/
https://cz24.news/vrcholny-patolog-dr-roger-hodkinson-tvrdi-ze-covid-19-je-nejvetsi-kdy-na-duverive-verejnosti-spachany-podvod/
https://cz24.news/vrcholny-patolog-dr-roger-hodkinson-tvrdi-ze-covid-19-je-nejvetsi-kdy-na-duverive-verejnosti-spachany-podvod/


zabránilo se tak ochromujícím škodám způsobeným lockdownem.

Hodkinson rovněž odsuzoval povinnost nosit masku jako naprosto postrádající smysl.

„Masky jsou naprosto smysl postrádající. Neexistuje žádný důkaz, jímž by šlo podpořit, že to má
nějakou účinnost,“ řekl.

„Papírové masky a textilní masky jsou prostě jen předváděním se správňáctvím. Po většinu doby se
ani nenosí. Je to naprosto směšné. Vidět ty nešťastné nepoučené lidi – neříkám, že to v hanlivém
smyslu – když vidím ty lidi, jak chodí kolem jako zvířátka, co poslouchají, aniž by znali nějaký
podklad pro to, nasadit si tu masku na tvář.“

Tento doktor rovněž odsuzoval nespolehlivost PCR testů s tvrzením, že „pozitivní výsledky testů
šířené médii neznamenají klinickou infekci,“ a všechno to hromadné testování by se mělo zastavit,
protože ta falešná čísla „rozdmychávají veřejnou hysterii.“

Hodkinson řekl, že riziko smrti je pro lidi v provincii Alberta ve věku pod 65 let „jedna ku tři sta
tisícům,“ a že je prostě „nehoráznost“ kvůli tomu uzavírat společnost, přičemž tento doktor říká, že
„to je prostě jen další dost ošklivá chřipka.“

„Jsem velice pobouřen, že to dosáhlo takovéto úrovně, všechno by to mělo zítra skončit,“ soudí Dr.
Hodkinson.

O Hodkinsonově věrohodnosti nemůže být pochyb, kdy webová stránka MedMalDoctors jeho
věrohodnost potvrzuje.

„Získal diplom ze všeobecného lékařství na Cambridge University v Británii (M.A. M.B. B. Chir), kde
byl výzkumníkem na Corpus Christi College. Po pobytu na University of British Columbia získal
osvědčeno obecného patologa (FRCPC) od Royal College a také byl výzkumníkem s členstvím ve
společenství College of Ammerican Pathologist (FCAP).“

„Má významné postavení ve Společenství lékařů a chirurgů Alberty a byl uznán Královskou dvorní
lóží Alberty jako expert na patologii.“

V případě, že by to video výše z YouTube smazali, je záloha k dispozici přes Bitchute zde.

Autor: Tyler Durden

Překlad: reformy.cz

Zdroj: https://www.zerohedge.com

https://www.bitchute.com/video/hWPjDdXOWkOo/

